
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
/uzavřené dle ust. § 2586 a nás!, zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

OBJEDNATEL:
Zastoupen:

rno, městská část Brno-Jundrov
ednající starostkou ov,

oprá ech technických:
tel.: e-mail:
Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel'1)
a

ZHOTOVITEL:
Telefon:
E-mail:
Se sídlem:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

Kamenná čtvrt’ 13, 639 00 Brno
Lidická 9, 602 00 Brno
64311261
CZ7010303311
ano
KB Brno město č. účtu

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

ČI. I.
PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

1. Uvedené smluvní strany uzavřely dne 3. 1. 2019 smlouvu o dílo č. 2019/1/1, ve znění
dodatku č. 1, kterou upravily vzájemná práva a povinnosti při získání projektové
dokumentace pro investiční akci „Parkování Dubová-Jundrov", jejímž výsledkem bude nový
parkovací dům na ulici Dubová SO 01 (dále jen „Smlouva").

2. Z důvodu nutnosti provést přeložku NN, která vyplynula v rámci vyjadřovacího procesu před
vydáním stavebního povolení, se smluvní strany dohodly na prodloužení doby plnění dle
Smlouvy tak, že čl. IX. bod 1.2. a čl. IX. bod 1.3. Smlouvy zní nově takto:
J.2. Předání Objednateli k připomínkám: Zhotovitel je před dokončením Části plnění DSP

povinen předat návrh DSP (v jednom listinném a v jednom elektronickém vyhotovení
na CD / DVD nosiči / USB flash disku) Objednateli k připomínkám, a to nejpozději do
30. 6. 2020. Objednatel předá Zhotoviteli své připomínky k návrhu DSP nejpozději do
20 kalendářních dnů od jeho obdržení.

1.3. Dokončení Části plnění DSP: do 1 měsíce od obdržení připomínek od Objednatele."
3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

i



Cl. II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich vůle
(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po
jeho přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
po dvou pro každou smluvní stranu.

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto dodatku byl odsouhlasen usnesením 23. schůze Rady městské části Brno-
Jundrov, konané dne 27. 11.2019, pod bodem C) 7).

'Zv'?9
V Brně dneV Brně dne

Statutární město Brno
městská část Brno-Jundrov

starostka MČ Brno-Jundrov
(za Objednatele)

Statutárrí moste Srao
MSsťik? ciht 3r.iO - JundroV

Veslařská 56, 637 03 Brno

(Zhotovitel)

2


